
— 404 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 5

69 — Nr 98/MON z dnia 5 marca 2007 r. w sprawie zmian organizacyjnych dotyczących

Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

70 — Nr 99/MON z dnia 5 marca 2007 r. w sprawie zmian organizacyjnych dotyczących

Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

71 — Nr 100/MON z dnia 5 marca 2007 r. w sprawie zmian organizacyjnych dotyczących

Pomorskiego Muzeum Wojskowego w Bydgoszczy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

72 — Nr 101/MON z dnia 6 marca 2007 r. w sprawie oceniania dyscypliny wojskowej  . . . .

447

448

450

451

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

57

ZARZĄDZENIE  Nr 9/MON

 MINISTRA   OBRONY   NARODOWEJ

z dnia 27 lutego 2007 r.

w  sprawie  nadania  Dowództwu  Operacyjnemu  statutu   jednostki  budżetowej

Poz. 57

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1.  Dowództwu  Operacyjnemu  nadaje  się

statut jednostki  budżetowej w brzmieniu określonym

w załączniku do zarządzenia.*

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło




